kekayaan daerah yang dipisahkan dalam bentuk uang dan saham.

(2) Menetapkan   Nilai   Penambahan   penyertaan   modal   Pemerintah
Daerah dalam bentuk uang sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3
ayat (2) adalah sebagai berikut:
a. PT. Bank NTB adalah sebesar Rp. 25.000.000.000,­ (dua puluh

lima milyar rupiah);

b. PT.  Gerbang  NTB  Emas  adalah   sebesar  Rp.   2.800.000.000,­
(dua milyar delapan ratus juta rupiah);

c. PT. Jamkrida NTB Bersaing adalah sebesar Rp. 2.000.000.000,­
(dua milyar rupiah);

d. PD.  BPR NTB adalah sebesar  Rp.  10.000.000.000,­   (sepuluh
milyar rupiah); dan 

e. PT. Asuransi Bangun Askrida adalah sebesar Rp. 200.000.000,­
(dua ratus juta rupiah).